PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От 26.04.2018                                                                       № 122/56
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 07.12.2017 № 104/50 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленского сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 07.12.2017 № 104/50 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - решение Совета):
1.1. В распределении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов утверждённом решением Совета:
1.1.1. Строку:

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	766,4
	1 007,7
	605,9

изложить в следующей редакции:

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	682,4
	1 007,7
	605,9

1.1.2. Строку:

	Благоустройство
	05
	03
	3 944,0
	1 393,6
	1 459,6

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	05
	03
	4028,0
	1 393,6
	1 459,6

1.2. В распределении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённом решением Совета:
1.2.1. Строку:

	Жилищное хозяйство
	0501

	766,4
	1 007,7
	605,9

изложить в следующей редакции:

	Жилищное хозяйство
	0501

	682,4
	1 007,7
	605,9

1.2.2. Строку:
	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0501
	99 0 00 00000

	732,7
	1 007,7
	605,9

изложить в следующей редакции:

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0501
	99 0 00 00000

	682,4
	1 007,7
	605,9

1.2.3.Строки

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	0501
	99 9 00 S9601

	280,9
	401,8
	0,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0501
	99 9 00 S9601
	600
	280,9
	401,8
	0,0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	0501
	99 9 00 S9601
	630
	280,9
	401,8
	0,0

изложить в следующей редакции:
	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	0501
	99 9 00 S9601

	196,9
	401,8
	0,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0501
	99 9 00 S9601
	600
	196,9
	401,8
	0,0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	0501
	99 9 00 S9601
	630
	196,9
	401,8
	0,0

1.2.4. Строки:

	Благоустройство
	0503

	3944,0
	1 393,6
	1 459,6

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	0503
	01 0 00 00000

	2413,2
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	0503
	01 0 02 00000

	2413,2
	0,0
	0,0

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	0503
	01 0 02 L5550

	41,4
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 L5550
	200
	41,4
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	41,4
	0,0
	0,0

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	0503

	4028,0
	1 393,6
	1 459,6

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	0503
	01 0 00 00000

	2497,2
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	0503
	01 0 02 00000

	2497,2
	0,0
	0,0

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	0503
	01 0 02 L5550

	2497,2
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 L5550
	200
	2497,2
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	2497,2
	0,0
	0,0

	в том числе:

	за счет средств федерального и областного бюджетов
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	2371,8

	за счет средств бюджета поселения
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	125,4

1.2.5. Исключить строки:

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	0503
	01 0 02 R5550

	2 371,8
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 R5550
	200
	2 371,8
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	01 0 02 R5550
	240
	2 371,8
	0,0
	0,0

1.3. В ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Бавленского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Совета:
1.3.1. Строку:

	Жилищное хозяйство
	903
	0501

	766,4
	1 007,7
	605,9

изложить в следующей редакции:

	Жилищное хозяйство
	903
	0501

	682,4
	1 007,7
	605,9

	1.3.2. Строку:

Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0501
	99 0 00 00000

	732,7
	1 007,7
	605,9

изложить в следующей редакции:

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0501
	99 0 00 00000

	682,4
	1 007,7
	605,9

1.3.3. Строки:

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	903
	0501
	99 9 00 S9601

	280,9
	401,8
	0,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	903
	0501
	99 9 00 S9601
	600
	280,9
	401,8
	0,0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	903
	0501
	99 9 00 S9601
	630
	280,9
	401,8
	0,0

изложить в следующей редакции:

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	903
	0501
	99 9 00 S9601

	196,9
	401,8
	0,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	903
	0501
	99 9 00 S9601
	600
	196,9
	401,8
	0,0

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	903
	0501
	99 9 00 S9601
	630
	196,9
	401,8
	0,0

1.3.4. Строки:
	Благоустройство
	903
	0503

	3944,0
	1 393,6
	1 459,6

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	903
	0503
	01 0 00 00000

	2413,2
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	903
	0503
	01 0 02 00000

	2413,2
	0,0
	0,0

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	903
	0503
	01 0 02 L5550

	41,4
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	200
	41,4
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	41,4
	0,0
	0,0

изложить в следующей редакции:

	Благоустройство
	903
	0503

	4028,0
	1 393,6
	1 459,6

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	903
	0503
	01 0 00 00000

	2497,2
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	903
	0503
	01 0 02 00000

	2497,2
	0,0
	0,0

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	903
	0503
	01 0 02 L5550

	2497,2
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	200
	2497,2
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	2497,2
	0,0
	0,0

	в том числе:

	за счет средств федерального и областного бюджетов
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	2371,8

	за счет средств бюджета поселения
	903
	0503
	01 0 02 L5550
	240
	125,4

1.3.5. Исключить строки:

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	903
	0503
	01 0 02 R5550

	2 371,8
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 R5550
	200
	2 371,8
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	01 0 02 R5550
	240
	2 371,8
	0,0
	0,0

1.4. В распределении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на реализацию муниципальных программ на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утверждённом решением Совета:
1.4.1 Строки:

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	01 0 00 00000

	2413,2

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	01 0 02 00000

	2413,2

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	01 0 02 L5550
	200
	0503
	903
	41,4

изложить в следующей редакции:

	Муниципальная программа "Формирование современной городской среды муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинский район"
	01 0 00 00000

	2497,2

	Основное мероприятие "Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования населенных пунктов"
	01 0 02 00000

	2497,2

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	01 0 02 L5550
	200
	0503
	903
	2497,2

	в том числе:

	за счет средств федерального и областного бюджетов
	01 0 02 L5550
	200
	0503
	903
	2371,8

	за счет средств бюджета поселения
	01 0 02 L5550
	200
	0503
	903
	125,4

1.4.2. Исключить строку:
	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	01 0 02 R5550
	200
	0503
	903
	2371,8

1.4.3. Строку:

	ИТОГО

	7076,7
	15,0
	15,0

изложить в следующей редакции:

	ИТОГО

	7160,7
	15,0
	15,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бавленского

сельского поселения

	Б.И. Пуков

PAGE
2